



Hässelholms kommun

Handläggare
Nämndsekreterare Iréne Persson
Omsorgsförvaltningen
Staben
0451-26 87 02
irene.persson@hasselholm.se

MINNESANTECKNINGAR

1(2)

Datum
2015-09-10

Kommunala pensionärsrådet

2015-09-10, kl 14.30-16.40

Närvarande: Lena Svensson (c) ordf, Solbritt Lindborg (mp), Birgitta Huovila PRO, Pauli Petersson SPF seniorerna, Ingvar Johansson SKPF, Kjell-Göran Hansson SPRF, Robin Gustavsson (KD) Johanna Hörgerud (SD) Sivard Strand PRO, Rune Håkansson PRO, Anita Bertilsson SPF, Barbro Bengtsson SPF, Bo Lindoff SKPF, Hanna Karlsson SPRF, Iréne Persson nämndsekreterare.

Ej närvarande: Heinz Quednau SPF seniorerna, Vice ordf. Siv Nilsson PRO, Ruth Wernolf-Nyberg RPG, Agnetha Lejmyr RPG

Rubrik	Anteckning	Åtgärd/beslut
Gemensam information KPR och KTR	Ingela Nilsson verksamhetschef ordinärt boende informerar om hemtjänsten. Planarkitekterna, Johanna Karlsson och Lisa Hofer informerar om översiktsplanen. Lina Jönsson från Turistbyrån visar bilder och informerar om vandringsleder och vandringsfestivalen den 13 september.	
Information från organisationerna	Ingen organisation har något att informera om.	
Gemensam utbildningsdag för KPR och KTR	Ordförande informerar om utbildningsdagen den 15 oktober. Utbildningen kommer att hållas på T4 matsalen kl 13.00.	
Val av representant till Region Skånes kundråd för serviceresor.	KPR au har lämnat förslag på Kjell Göran Hansson som ordinarie ledamot i kundrådet och Heinz Quednau som ersättare.	Rådet beslutar enligt förslaget
Val av ledamot till au	Pauli Peterson har lämnat sin plats i au och en ny ledamot ska därför väljas till au.	Heinz Quednau väljs som ledamot i au
Info om handikappolitiskt program	Ordförande informerar om arbetet med revideringen av handikappolitiska programmet. En arbetsgrupp bestående av tjänstemän från olika förvaltningar har bildats för att ta fram ett nytt program. Förslaget kommer att skickas ut på remiss till KPR och KTR.	

Omsorgsförvaltningen / Staben

Övrigt	<p>Anhörigforum, Anhörigforum 2015 anordnas 1-7 oktober. Programmet finns på kommunens hemsida och kommer även att finnas i det nummer av tidningen Anhöringen som skickas ut till samtliga hushåll i mitten av september.</p> <p>Seniormässa 1 oktober i Knislinge på Folkets park kl 13.00–18.00 Ett 30 tal utställare med fokus på frågor som rör seniorer, kampanjen heter ”Dratta ente omkull”. Myndigheten för samhällsskydd och beredskap är de som håller i arrangemanget.</p> <p>Skrivelse från SPF seniorerna, En skrivelse ställd till KPR och KTR med uppmaningen att ansvariga i kommunen ser till att tillgängligheten i den offentliga miljön uppmärksammas i deras planering har inkommit. Pauli Peterson som sitter med i bogruppen som har lämnat in skrivelsen menar att det fortfarande är för många hinder i utemiljön, som skulle varit avhjälpta. KPR och KTR bör därför vara med och påverka för en bättre tillgänglighet.</p> <p>Studiebesök, Ingvar Johansson frågar om ett studiebesök till Lomma hjälpmedelscentral skulle kunna genomföras.</p> <p>FixarMiran, KPR efterfrågar svaret på skrivelsen till omsorgsnämndens angående fixartjänsten. Omsorgsnämnden behandlade frågan den 26 maj § 45, där de meddelade att de inte lämnar något skriftligt svar till Kommunala pensionärsrådet, med anledning av att nämnden representeras i KPR och ledamöterna kan redovisa nämndens beslut. Solbritt Lindborg svarar att någon tidpunkt när fixartjänsten ska återinföras är inte bestämt ännu.</p> <p>God man, Kjell Göran Hansson ställer frågan om hur hemtjänstpersonalen hanterar dementa kontra god man. Förs frågan på tal av biståndshandläggarna eller hur hanterar man detta.</p>	<p>Skrivelsen kommer att behandlas på kommande sammanträde.</p> <p>Frågan lyfts på kommande au.</p> <p>KPR kommer att lyfta frågan igen med begäran om skriftligt svar till omsorgsnämnden</p> <p>Svar på frågan meddelas vid kommande sammanträde.</p>
--------	--	---

Minnesanteckningarna justeras Hässleholm 2015-09-14



Lena Svensson (c)
ordförande



Pauli Peterson, SPF
seniorerna



Iréne Persson
sekreterare

Omsorgsförvaltningen/ Staben